
Załącznik nr 2.3.2. do SWZ

Układ sortymentowy pozyskania drewna

Pakiet: Pakiet VI - Leśnictwo Roztoki
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04-05-1-06-167   -a   -00

04-05-1-06-167   -a   -00

04-05-1-06-178   -c   -00

04-05-1-06-178   -c   -00

04-05-1-06-226   -d   -00

04-05-1-06-226   -d   -00
10

04-05-1-06-230   -b   -00

04-05-1-06-230   -b   -00
35

04-05-1-06-230   -i   -00

04-05-1-06-230   -i   -00
5

04-05-1-06-232   -n   -00

04-05-1-06-232   -n   -00

04-05-1-06-232   -o   -00

04-05-1-06-232   -o   -00
30

04-05-1-06-232   -p   -00

04-05-1-06-232   -p   -00

04-05-1-06-232   -r   -00

20

20 1025

280 280

190190

455 455

Grupa czynn. Adres leśny

Iglaste

Iglaste

Liściaste

Liściaste Razem
S4 W (dłużyca)

30 15 410

35 25 220

130

700 15875

S2AP

55 75

30 4050

120

TPP

W (dłużyca)

180 29090 110

11075 85

9040

96070 85

75
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04-05-1-06-232   -r   -00
20

04-05-1-06-235   -a   -00

04-05-1-06-235   -a   -00

04-05-1-06-235   -b   -00

04-05-1-06-235   -b   -00

04-05-1-06-235   -c   -00

04-05-1-06-235   -c   -00

Razem: TPP 100

04-05-1-06-230   -a   -00

04-05-1-06-230   -a   -00

Razem: TWP

04-05-1-06-      -    -

04-05-1-06-      -    -

Razem: PR

04-05-1-06-      -    -

04-05-1-06-      -    -
20

Razem: PTP 20

04-05-1-06-175   -b   -00

04-05-1-06-175   -b   -00

04-05-1-06-177   -c   -00

04-05-1-06-177   -c   -00

04-05-1-06-226   -f   -00

04-05-1-06-226   -f   -00 25

Razem: IVD 25

04-05-1-06-228   -g   -00
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2123

5

275
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50 50

50 50

58010

4 5 9

4 5 9
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51 1754 1931
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55 67

25 750 835
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25 949 1029

130 130

130 130

150

145
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1265 2201665

TPP

TWP

PR

PTP

IVD

CP-P

95 150

95

210 270

192

100 192 11

100 126

55

60

125

125

35

3175

20

10

42 47

5 180155 180

60 1702 1982 3647

535 580

5 120105 120



Razem: CP-P

145

5

6259

5

120 3641 4107

5

Razem 1585 2152 346

CP-P


